63 32146720| 63 99237-9875 | jander.araujo.adv@gmail.com
Av. Teotônio Segurado, Quadra 501 Sul, Conjunto 01, Lote 06, Edifício Amazônia

Center, 4° andar, Sala 410, Palmas -TO, CEP: 77016-002

EXCELENTÍSSIMO CONSELHEIRO DA 4ª RELATORIA DO TRIBUNAL DE

CONTAS DO TOCANTINS- SEVERIANO JOSÉ COSTANDRADE DE AGUIAR

Processo n° 12170/2018

SINDICATO RURAL DE LAGOA DA CONFUSÃO, representado por

VANDERLEI SILVA, já devidamente qualificado nos autos do processo em epígrafe,

por seu advogado signatário in fine, retorna mui respeitosamente, à presença de Vossa

Excelência, para requerer a juntada do processo administrativo nº 2017 3300 0247, de

celebração do Convênio nº 18/2016 entre Seagro e o Sindicato Rural de Lagoa da

Confusão em apoio a realização da Exposição Agropecuária de Lagoa da

Confusão/2016,  realizada no período de 10 a 17 de julho, no Parque de Exposições de

Lagoa da Confusão.

Nestes termos,

Requer deferimento,

Palmas/TO, 28 de abril de 2021.

JANDER ARAÚJO RODRIGUES

OAB/TO 5.574

		2021-04-28T10:26:27-0300
	JANDER ARAUJO RODRIGUES:01571280162